
پاورقی
Research@kayhan.ir

صفحه 6
چهار شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹6 

۱۹ رمضان ۱۴۳۸ - شماره ۲۱6۴۷

صفحه پاورقی  
روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه منتشر می شود
Research@kayhan.ir   ۳۵۲۰۲۱۱۳ :تلفن 

کنسرت های موسيقي و برنامه های رقص به ويژه درباره سنن آمريكايي، مثل 
برنامه های گروه رقص چهارنفره ای )متشكل از دو زن و دو مرد( که در سال 1348 
از آمريكا آمد. در شماره يكم از دوره سيزدهم نشريه »مرزهای نو« )نشريه اداره 
اطلاعات آمريكا در تهران( گزارش مفصلی درباره سفر اين گروه به ايران درج شده 

که در بخشی از آن آمده است:
... اين عده پيش از آنكه گروه خود را تشكيل دهند، همواره نقش های مهمی در 
کمپانی های خود به عهده داشتند و به نام رقاصان افسونگر ناميده می شدند... برنامه 
رقص اين گروه که شامل انواع مختلف رقص است )رقص های انتقادی- عشقی- 
نمايشی( نشان می دهد که اعضای اين گروه دارای مهارت ها و استعدادهای گوناگون 
می باشند و همين تنوع مهارت و استعداد از خصوصيات بی نظير رقص آنها می باشد... 
اين جوان های هنرپيشه به مقام و منزلت شامخ رقص به عنوان يک هنر بيان کننده 

عميق، ايمان قاطع دارند...
گروه ياد شده روز سی ام فروردين 1348 در تبريز و روزهای اول و دوم و 

خيابان پارک( و با بودجه وزارت امور خارجه آمريكا و معماری ترکيبی )ايرانی ـ 
آمريكايی( ساخته شد، فعاليت های آن بسيار گسترده شد. انجمن ايران و آمريكا در 
دهه پنجاه حدود 1۲8۰ نفر عضو شامل 88۶ ايرانی، 1۲3 آمريكايی و ۲۷1 کارمند 
داشت و تقريبا هر روز يک برنامه جديد فرهنگی در زمينه های رقص، درام، نمايش 

فيلم، جشنواره های مختلف و نمايش های هنری ارايه می کرد. 
افتتاح انجمن فرهنگی ايران و آمريكا در سال 1341 باعث شد تا »ادوارد مورو« 
)رئيس اداره اطلاعات آمريكا در ايران( طی نامه ای رسمی به »اسدالله علم« )نخست 
وزير وقت(  رسما تشكر کرده و تقاضا کند که سپاسگزاری او را از محمدرضا پهلوی 

به علت اظهارات وی درباره توسعه تفاهم بين ايران و آمريكا، ابلاغ نمايد.
انجمن دارای باغ، ساختمان های اداری، چهار گالری، يک آمفی تئاتر و رستوران 
بود و مكان مورد نياز را برای تلاقی ديپلماسی عمومی با مخاطبان مردمی فراهم 
می کرد. تمامی آمريكايی هايی که در چارچوب برنامه مبادلات فرهنگی فولبرايت 
)مبادلات فرهنگی و آموزشی ايران و آمريكا( به ايران دعوت می شدند در محل 

سرمایه گذاری عظیم سازمان  سیا برای کنسرت های موسیقی

انجمن سخنرانی می کردند و گروه های نمايشی و موسيقی آمريكايی نيز برنامه های 
خود را در آمفی تئاتر انجمن ارايه می کردند و برخی موسسات فرهنگی دو مليتی 
از جمله دبيرخانه کميسيون مبادلات فرهنگی و آموزشی ايران و آمريكا نيز دفا تر 

خود را در محل انجمن تأسيس کرده بودند. 
انجمن ايران و آمريكا در شهرهای اصفهان، شيراز، اهواز، مشهد، کرمانشاه و 
تبريز نيز شعباتی داير نموده بود. در سال 133۷ نيز يک مرکز دانشجويی به وسيله 
انجمن ايران و آمريكا در مقابل دانشگاه تهران افتتاح شد که در سال های بعد مورد 
استقبال دانشجويان و دانش پژوهان قرار گرفت به طوری که در سال های دهه ۵۰ 

ماهيانه بطور متوسط هفت هزار دانشجو به اين مرکز مراجعه می کردند.
اين انجمن برنامه های هر ماه خود را از قبل در اختيار اعضاء قرار می داد. 
برنامه های آن معمولا همه روزه از ساعت 1۷ آغاز می شد ولی برنامه های تمام 
روز مثل بازديدهای خارج از شهر به جای جمعه ها، شنبه و يكشنبه انجام 
می شد. اين برنامه ها که شامل سخنرانی ها، بازديدهای گروهی، مسافرت های 
دسته جمعی و مباحثات دو زبانی بود، موجب ايجاد همبستگی و خلق هويت 

گروهی می شد.
انجمن ايران و آمريكا به سنجش موقعيت خود در وصول به اهداف تعيين 
شده بسيار علاقه مند بود، از اين رو در سال 13۵4 برای بررسی ميزان نفوذ و 
اثرات برنامه های خود از شيوه های پيمايشی و مصاحبه با مخاطبان و پردازش های 
رايانه ای بهره برداری کرد. در ميان اظهارنظر اشخاص مختلف درباره کارکرد انجمن 
ايران و آمريكا شايد بيانات دکتر »علی اکبر سياسی«، رئيس سابق دانشكده ادبيات 
دانشگاه تهران، در جشن فارغ التحصيلی کانون تعليماتی انجمن، از صراحت بيشتری 

برخوردار باشد که گفت: 
آشنايی با ملتی و طرز زندگی آن ملت، عقيده و طرز تفكر آدمی را عوض 
می کند. کار اين انجمن همين است، زيرا با ايجاد کلاس ها و تماس های بين ايرانيان 

و آمريكايی ها، مفتاحی به دست ايرانيان ...

دفتر پژوهش های موسسه کیهان
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سوم ارديبهشت همان سال در تالار »انجمن ايران و آمريكا« واقع در عباس آباد 
برنامه اجرا کرد.

همچنان که ملاحظه می شود به جز ارائه حرکات مبتذل رقص مختلط، در کنار 
صحنه های مستهجنی که به دانشجويان و جوانان ايرانی ارائه می کردند، به لحاظ 
فكری و انديشه ای نيز ايمان قاطع به رقص به عنوان يک هنر بيان کننده عميق را 

به عنوان تفكری شرک آميز بسط می دادند.
همچنين در اواخر ارديبهشت و اوايل خرداد همان سال دسته جاز دانشگاه 

»ميليكن« آمريكا برای اجرای يک سری برنامه به ايران آمد. 
برنامه ديگر، اجرای تئاتر رقص »آلوين نيكلايس«، طراح باله های مستهجن 
در آمريكا )تحت عنوان تئاتر رقص آبستره( بود که در فروردين 13۵۰ در کانون 

فرهنگی انجمن ايران و آمريكا اجرا شد.
نكته قابل تامل اينكه »فرانسيس ساندرس«، روزنامه نگار و پژوهشگر آمريكايی 
در کتاب مهم خود به نام »جنگ سرد فرهنگی: سازمان سيا در عرصه فرهنگ و هنر 
» ضمن اشاره به سرمايه گذاری ها و حمايت های عظيم مالی سازمان های اطلاعات 
مرکزی آمريكا )CIA( برای برگزاری مجالس موسيقی و کنسرت های مختلف و 
همچنين تامين هزينه های مالی هنرمندان، موسيقی دانان و انتشار مجله موزيكال در 
آمريكا، به ايجاد مدرسه موسيقی، تشكيل شورای موسيقی بين المللی کنگره آزادی 
فرهنگی و همچنين پرداخت يارانه توسط مؤسسه فارفيلد برای تشكيل گروههای 
موسيقی و اجرای کنسرت های مختلف اشاره نموده است. از جمله برگزاری کنفرانس  
بين المللی موسيقی قرن بيستم به مدت دو هفته در رم و تعهد کنگره آزادی فرهنگی  
به اعتلای موسيقی و همچنين اجرای کنسرت هايی از طريق کميته اروپايی آزاد از 

جمله اجرای ارکستر فلارمونيک .
سخنراني در مورد شعر و ادب مانند سخنرانی و شعرخوانی »نادر نادرپور« در 
جلسه »انجمن ايران و آمريكا« که يک صد دانشجو حضور داشتند و نادرپور بعد از 
شعرخوانی درباره نقاشی مميز )مرتضی مميز( سخنرانی کرده و نكته ای از بيوگرافی 

به ايران آمد و در اين مراسم شرکت کرد.
همين طور وابستگی انجمن فرهنگی ايران و آمريكا به تشكيلات فراماسونری از 
جمله نقاطی است که بايد در تحليل اهداف و عملكرد آن مدنظر قرار گيرد. در سندی 
از ساواک درباره سخنرانی مديرعامل انجمن در کلوب مرکزی روتاری تهران )بخش 
اقتصادی تشكيلات فراماسونری( درباره نحوه تدريس زبان انگليسی در کلاس های 
انجمن گزارشی ارائه شده است.يا در سال 134۵ مسابقه مقاله نويسی درباره صلح از 
سوی سازمان فراماسونری لاينز برای پسران و دختران 14 تا ۲۲ سال اعلام می شود.

دوران جدید انجمن ایران و آمریکا
از سال 134۰ که ساختمان جديد انجمن در زمين اهدايی دولت ايران )در 

* در نیمه دوم سال 1۳58 حضرت امام [در دیداری 
با پرسنل کلانتری] مطالب خیلی مهمی در زمینه 
احیای کلانتری ها بیان کردند. این امر برای من که از 
جنایت ها و فجایع برخی از آنها در آستانه پیروزی 
انقلاب شنیده و پس از آن دیده بودم ناگوار بود.

*  آیت الله مدنی گفت: »شما که راحت می توانید به 
نزد حضرت امام بروید، پس به محضرشان برسید و 
ببینید تکلیف چیست.« بپرسید،  را  این فرمان  فلسفه 

شخم می زنند تا در آن به کشت و 
زرع بپردازند.

ارباب که از موضوع خبردار 
می شود مدعی زمين ها می شود، 
دهاتی ها هجوم می آوردند و نزاعی 
بينشان درمی گيرد، ژاندارمری هم به 
طرفداری از ارباب وارد دعوا می شود.

پس از اطلاع از اين رويداد، با 
تعدادی از برادران پاسدار با چهار 
دستگاه ماشين »زيل« ارتشی به 

سوی آن روستا حرکت کرديم.
ده بر بالای تپه ای قرار داشت 
که ماشين به سختی از آن عبور 
می کرد و در جايی ماشين کاملا 
متوقف شد، ناگزير بقيه راه را از 
سينه کش تپه پياده بالا رفتيم. 
روستايی ها که باخبر شده بودند، ما 
برای حل مسئله آن جا رفته ايم، در 
بالای تپه جمع شده بودند و يكی 
از آنها چيز سفيد رنگی در دست 
داشت. فورا به يكی از برادرها گفتم 

دعوای ارباب رعیتی
با وجود وقوع انقلاب اسلامی 
در سرزمين ايران و برقراری عدالت، 
و رفع ظلم و ستم و تبعيض و فاصله 
طبقاتی، هنوز در برخی نقاط کشور 
خوانين و ملاکين صدای انقلاب را 
نشنيده و يا نمی خواستند بشنوند 
و بر رويه باطل و ظلم و ستم و 
بهره کشی خود از رعيت اصرار 
می ورزيدند. فئودالها و ملاکينی 
که بقا و حياتشان را در سودجويی 
از دهقانان و رعايا، با توسل به 
زور و ظلم می ديدند؛ هنوز در 
سايه حمايت برخی ژاندارم ها به 
سر می بردند، و ژاندارم ها به آنان 
احساس تامين می دادند و آنها را در 

اهداف و رفتارشان ابقا می کردند.
يک بار از کرمانشاه تماس 
گرفتند و خبر دادند که در 
دهی اطراف اسدآباد بين رعايا 
و ارباب آنجا درگيری و نزاع 
پيش آمده است. غائله ای که 
بايد سريع فروکش می شد، و 
پاسدار  براداران  نمی يافت.  عمق 
ما گفتند آنجا ژاندارمری دارد، و 
چون صاحب زمين و مالک بزرگ 
ده با ژاندارمری سر و سری دارد 
و حمايت می شود، کاری از دست 

ما برنمی آيد.
گويا دهاتی های آن روستا 
يعنی  بودند،  خوش نشين 
تابستان ها برای ارباب و مالک 
بزرگ که صاحب زمين های روستا 
بود، کار می کردند و زمستان ها 
بيكار بودند؛ و با قوت لايموتی 
روزگار سپری می کردند. ارباب، 
صاحب زمين و ابزار کار بود و آنها 
نيز نيروی کارشان را در اختيار او 
می گذاشتند و به عنوان يک عامل 
توليد مزد و يا جيره ای می گرفتند.
دهاتی های به تنگ آمده 
از ظلم و سودجويی ارباب، با 
پيروزی انقلاب اسلامی شرايط 
را برای استيفای حقوق از دست 
رفته شان مهيا ديده دست به کار 
می شوند. چند هكتار از زمين های 
موات را که در مالكيت ارباب بود 

بياييد تا در آن جا مذاکره کنيم، 
ببينم که زمين برای چه کسی است. 
دوستان خبر داده بودند که امروز 
حضرت امام سخنانی درخصوص 
اين نوع زمين ها )ی موات( خواهند 
کرد1 مبنی برآن که هر کس بر 
زمين مواتی بذر بپاشد و آن را 
کشت و احيا کند مالكش است. به 
خاطر همين به مردم گفتم: زمين 
مال شماست به شرط اين که امشب 
بر روی اين زمين ها بذر بپاشيد، من 
به شما قول می دهم که اگر اين 
کار را بكنيد ديگر اين آقا نمی تواند 
هيچ کاری بكند، ولی اگر امشب 

و همراهانش را دستگير کنند، 
سپس او و دو پسرش را به تهران 
فرستاديم؛ بعدها باخبر شديم که 
وی با اسرائيل و نيز بهايی های 
همدان مرتبط بوده است، او را 

اعدامش کردند.
باید به زندگی برگردند

در نيمه دوم سال 13۵8 
حضرت امام [در ديداری با 
پرسنل کلانتری] مطالب 
خيلی مهمی در زمينه احيای 
کلانتری ها بيان کردند. اين 
امر برای من که از جنايت ها و 
فجايع برخی از آنها در آستانه 
پيروزی انقلاب شنيده و پس 
از آن ديده بودم ناگوار بود، اين 
مسئله که بايد امروز ما به دست 
ايشان سلاح بدهيم برايم نه تنها 
خوشايند نبود بلكه پذيرش آن 
نيز سخت بود و از اين که اين 
افراد تامين شهر را با راه اندازی 
کلانتری ها به دست بگيرند، 
ابا داشتم. برای رهايی از افكار 
مغشوشم  به نزد آيت الله مدنی 
رفتم و گفتم: حاج آقا يعنی 
می گوييد امام گفته اند ما اسلحه 
را به دست همان پاسبان هايی که 
تا ديروز بچه هايمان را می کشتند 
گفت:  مدنی  آيت الله  بدهيم!؟ 
»شما که راحت می توانيد به 
نزد حضرت امام برويد، پس به 
محضرشان برسيد و فلسفه اين 
فرمان را بپرسيد، ببينيد تكليف 

چيست.«

خود را به آنها برسانيد و بگوييد اگر 
بخواهيد حيوانی ذبح کنيد خواهر 

دباغ  بازمی گردد. 
وقتی به نزد روستاييان رفتيم، 
پس از سلام و احوالپرسی يكی 
از آنها گفت: ما می خواستيم زير 
پايتان خروس بكشيم و نگذاشتند، 
اگر اشرف پهلوی می آمد برايش 
گو [گاو]  می کشتيم. بنده های 
خدا مقصر نبودند، اين زن برايشان 
تابويی بود که هنوز نشكسته و مرا 
با او مقايسه می کردند. با خنده از 
او تشكر کردم. در اين ميان ارباب را 
ديدم که کراوات زده آن جا ايستاده 
بود و تعدادی جيره خوار هم در 
اطرافش بودند. به او گفتم که شما 
برويد من با روستاييان کار دارم و 
می خواهم برايشان صحبت کنم و 
آرامشان کنم، تا ان شاءالله برنامه ای 
بگذاريم که مردم نماينده ای انتخاب 
کنند و به همدان بفرستند، شما هم 

خاطرات 
مرضیه حدیدچی )دباغ( - ۳5

ماجرای حکم امام در مورد کلانتری ها

گذشت و ارباب آن را بذر پاشيد و 
کشت کرد ديگر نمی توانم هيچ قولی 
به شما بدهم، و ديگر کاری از دستم 
برنمی آيد زيرا نظر امام نيز اين است.

پس از استفهام موضوع به 
بازگشتم،  همدان  به  روستاييان، 
روستايی ها با شنيدن حرف هايم 
می روند و بر روی زمين ها بذر 
می پاشند. اندکی بعد سخنان امام 

هم درباره زمين ها پخش شد.
پس از گذشت چند روز ارباب 
با تعدادی از افرادش به شهر آمدند 
و با تجمع درجلو سپاه گفتند که 
دهاتی ها زمين هايمان را غصب 
کرده اند. ما دستور داديم ارباب 

به نوشته فرانسیس ساندرس، روزنامه نگار و پژوهشگر آمریکایی در کتاب »جنگ 
سرد فرهنگی: سازمان سیا در عرصه فرهنگ و هنر «، سازمان های اطلاعات مرکزی 
آمریکا )سیا(، سرمایه گذاری ها و حمایت های عظیم مالی برای برگزاری مجالس 
موسیقی و کنسرت های مختلف و همچنین تامین هزینه های مالی هنرمندان، 
موسیقی دانان و انتشار مجله موزیکال در کشورهای مختلف انجام داده است.

گزارش ساواک از جلسه  شعر خوانی نادر نادرپور )شاعر درباری( 
در انجمن ایران و آمریکا که درباره نقاشی ممیز )مرتضی 
ممیز؟!( سخنرانی کرده و نکته ای از بیوگرافی وی می خواند که 
پای بند ملیت ایرانی نبوده و به ایرانی بودن عقیده ای ندارد!!

برای جذب  »لاینز«  اطلاعیه مسابقه مقاله نویسی سازمان ماسونی 
پسران و دختران جوان به تشکیلات فراماسونری با عنوان »صلح« 
که از طریق انجمن ایران و آمریکا در سال 1۳45 صورت گرفت.

وی می خواند که پای بند مليت ايرانی نبوده و به ايرانی بودن عقيده ای ندارد!
اما در شماره 38 دوره دوم نشريه رسمی »اداره اطلاعات آمريكا« در تهران 
که با نام »اخبار هفته« منتشر می شد، به عنوان برنامه هفتگی »انجمن ايران و 

آمريكا«، چنين آمده بود:
... شنبه ۲8 دی )133۶(: ساعت ۶ بعد از ظهر بازی بريج، ساعت ۷/3۰ فيلم مجانی 
يكشنبه ۲9 دی: از ساعت 9 تا 1۲ صبح بازديد از مجلس و کتابخانه مجلس 

شورای ملی
دوشنبه 3۰ دی: ساعت ۶/3۰ بعد از ظهر آواز دسته جمعی، ساعت ۷/3۰ 

بازی بينگو
سه شنبه 1 بهمن: ساعت ۶ بازی بريج، ساعت ۷/3۰ رقص محلی ايرانی 

چهارشنبه ۲ بهمن: ساعت ۵ کلوپ نامه نگاری به خارج ) يک برنامه جديد 
برای اطفال از 1۲ تا ۲۰ سال(!

پنجشنبه 3 بهمن: ساعت ۶ سخنرانی برای تعليم فن نطق و خطابه، ساعت 
۷/3۰ بازی بريج...

درواقع انجمن فرهنگي ايران و امريكا يكي از بازوهاي مهم جاسوسي آمريكا در 
ايران محسوب مي شد و بسياري از اعضا و اداره کنندگان آن، ماموران سرويس های 
جاسوسی و اطلاعاتی غرب  بودند. به عنوان نمونه، در مراسم گشايش ساختمان جديد 
مرکز تهران، در هفتم مهر1341، »ادوارد مورو«، رئيس اطلاعات امريكا در واشنگتن، 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139660326006000265 - 1396/3/18 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم فرهاد جلیلوند 
فرزند خدارحم به شماره شناسنامه 1209 صادره از ملایر در ششدانگ یکباب کارگاه 
مبل و منبت سازی به مساحت 245/44 مترمربع قسمتی از پلاک یک اصلی اراضی 
دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک رسمی آقای فتح اله یلون محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/3/24                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/4/8

محمدرضا امینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان ملایر م الف 1۲۲9

برگ سبز خودرو سواری سایپا 131SE به شماره 
پلاک 285 ط 21 - ایران 14 به رنگ سفید - 
روغنی مدل 1394 و شماره موتور 5443454 
 NAS412100F3381286 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودروسواری پژو 206 مدل 
1386 به رنگ خاکستری - متالیک به شماره انتظامی 
617 ی 22 - ایران 72 به شماره موتور 14186020053 
و شماره شاسی 21515903 مربوط به آقای نعمت اله 
مصلحی جویباری مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط 

است.

پرونده کلاسه 9409982831500590 شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر بوئین زهرا 
)101 جزایی سابق( تصمیم نهایی شماره 9609972832100270

شکات: 1- خانم ویدا ولی خانی فرزند رسول 2- خانم محدثه جعفری فرزند علی اکبر 
3- آقای رسول ولی خانی فرزند عیسی همگی به نشانی قزوین- بویین زهرا- شهرک 

کارمندان- بلوار بعثت- خ شریف- پ 12- واحد یک
متهمین: 1- آقای سعید دشتکی حصاری فرزند صفرعلی به نشانی ابهر- بلوار 

آزادگان- خ آزادگان- ک زپر- پ 14
2- آقای محمد دمیرلو فرزند جبار به نشانی تهران- ری- خیابان غیوری- خیابان 

توکلی- پلاک 26
اتهام ها: 1- مشارکت در سرقت   2- توهین از طریق ارسال پیامک   3- تهدید از 

طریق ارسال پیامک
گردشکار: به تاریخ 1396/3/3 شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهرستان بوئین زهرا در 
وقت فوق العاده به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است. پرونده کلاسه 960052 
تحت نظر قرار دارد. ملاحظه می گردد در این پرونده شکات با طرح شکایتی مدعی 
می شوند متهمان اقدام به سرقت طلاجات آنها نموده است. با عنایت به محتویات 
پرونده دادگاه ختم دادرسی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال، با تکیه بر شرف 
و وجدان و با توجه به محتویات پرونده و ادله موجود، به شرح ذیل مبادرت به انشاء 

رأی می نماید.
رأی دادگاه

درخصوص اتهام آقایان 1- سعید دشتکی حصاری فرزند صفرعلی، متولد 1371، با 
کد ملی 4360250592، دارای سابقه کیفری، متواری 2- محمد دمیرلو فرزند جبار، 
متولد 1364، با کد ملی 0493343793 فاقد سابقه کیفری، متواری دایر بر مشارکت در 
سرقت طلا و همچنین متهم ردیف اول دایر بر تهدید و توهین از طریق ارسال پیامک 
موضوع شکایت 1- آقای رسول ولی خانی فرزند عیسی 2- خانم محدثه جعفری، فرزند 
علی اکبر 3- خانم ویدا )معروف به نفیسه( ولی خانی فرزند رسول، با این توضیح که 
حسب محتویات پرونده، متهم ردیف اول خواهرزاده شاکی ردیف دوم می باشد، که به 
تاریخ 1394/8/16 با همکاری متهم دیگر اقدام به سرقت طلاجات متعلق به شاکی 
ردیف دوم و همسرش )شاکی ردیف اول( و فرزندش )شاکی ردیف سوم( می نماید. 
نحوه سرقت نیز به این صورت بوده که چون شکات فوق حدود چهل روز بوده که به 
منزل جدید نقل مکان کرده بودند و در جریان اثاث کشی متهم ردیف اول که از اقوام 
آنها بوده، جهت کمک آمده و به نحوی به دسته کلید منزل جدید نیز دسترسی پیدا 
کرده است و در تاریخ فوق، پس از اینکه شاکی ردیف اول و فرزند دیگرش جهت رفتن 
به محل کار و مدرسه و سپس شاکی ردیف دوم جهت رفتن به پارک از منزل خارج 

و النهایه شاکی ردیف سوم نیز جهت ورزش به پارک مراجعه می کند که در این حین، 
متهمان که کلید آپارتمان را داشته، وارد منزل می شوند، در نیمه مسیر، شاکی ردیف 
سوم متوجه می شود که وسیله ای را فراموش کرده و مجدداً به منزل مراجعت می کند، 
که به محض ورود به آپارتمان متهم ردیف دوم وی را می زند و در زمانیکه قصد فرار 
از منزل را داشته، متهم ردیف اول، که پسرخاله اش بوده، را مشاهده می کند و سپس 
فرار می کند. شاکی ردیف دوم پس از مراجعه به منزل متوجه سرقت طلاجات می شود 
و مراتب را به مرجع انتظامی اطلاع می دهد. ضمناً شاکی ردیف دوم که خاله متهم 
ردیف اول می باشد اظهار می دارد، نامبرده دارای سابقه کیفری می باشد و چندین بار، 
به خاطر سرقت به زندان رفته است. ضمناً در جریان این موضوع، متهم از طریق شماره 
09350815864 و 09370092743، پیامک هایی حاوی مطالب توهین و تهدیدآمیز 
جهت شکات ردیف اول و سوم ارسال می نماید. علیهذا دادگاه با عنایت به شکایت 
شکات، تحقیقات انجام شده، اظهارات شهود به شرح اوراق 23، 74 و 76 پرونده، 
استعلامات صورت گرفته، ملاحظه متن پیامک های خارج نویس شده و به شرح اوراق 
39 و 118 پرونده، کیفرخواست صادره، عدم حضور متهمان در کلیه مراحل رسیدگی 
علی رغم صدور برگ جلب های متعدد و عدم دفاع از خود، بزهکاری مشارالیهم را محرز 
دانسته با استناد به مواد 608، 656، 667 و 669 از قانون مجازات اسلامی مصوب 
1375 و با رعایت ماده 134 از قانون مجازات اسلامی مصوب 1392، متهم ردیف اول 
را بابت مشارکت در سرقت به تحمل سه سال حبس، 74 ضربه شلاق تعزیری و رد 
مال در حق شکات به نحو تضامن با متهم دیگر، بابت تهدید به تحمل دو سال حبس 
و بابت توهین به تحمل 74 ضربه شلاق تعزیری، که از این مجازات ها، صرفاً مجازات 
اشد می بایست اجرا گردد و متهم  ردیف دوم را به تحمل دو سال حبس و چهل 
ضربه شلاق تعزیری و رد مال به نحو تضامن با متهم دیگر در حق شکات محکوم و 
اعلام می نماید. رد مال به شرح ذیل می باشد: یک عدد زنجیر طلا، یک سرویس طلا 
نیم ست شامل گردنبند و یک جفت گوشواره و یک عدد انگشتر و دو عدد انگشتر طلا 
در حق شکات ردیف اول و دوم، یک عدد النگو طلا پهن شکسته و دو جفت گوشواره 
طلا و یک عدد انگشتر طلا در حق شاکی ردیف سوم. رأی صادره غیابی و ظرف 
بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس ظرف بیست روز قابل 

تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر استان قزوین می باشد.

رئیس شعبه ۱0۱ دادگاه کیفری دو 
شهرستان بویین زهرا
 شیخ آرانی

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غیرمنقول پرونده اجرایی کلاسه 9500590

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق مقدار 25 سهم از یکصد سهم از 5 دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 300/74 مترمربع پلاک 168/9035 ذیل صفحات 
221 و 225 دفتر 333 ثبت و اسناد مالکیت بنام اکرم مرادطلب نسبت به یک دانگ و علی 
زکی زاده قریه علی نسبت به 5 دانگ صادر گردیده است. محل وقوع ملک: کرج بلوار هفت تیر 
خیابان ابن سینا کوچه ابوریحان شرقی انتهای کوچه پلاک 143 ساختمان یادمان حدود اربعه: 
شمالا بطول 10 متر درب و دیوار بخیابان 15متری، شرقا بطول 30 متر دیوار به باقی مانده 
2310 فرعی، جنوبا بطول 10 متر دیوار بدیوار شماره 2310 فرعی، غربا بطول 30/15 متر دیوار 

بدیوار شماره 5624 فرعی.
نظریه کارشناسی: ساختمان مسکونی و کیفیت مصالح به کار رفته متوسط بوده و آپارتمان مورد 
بازسازی قرار نگرفته و دارای قدمت حدود 5 سال و موقعیت قرارگیری ساختمان جنوبی است. 
این مجتمع آپارتمانی در سه طبقه مسکونی و یک طبقه همکف به صورت پارکینگ و فاقد طبقه 

زیرزمین جمعا در چهار واحد مسکونی احداث گردیده است.
1- واحد جنوبی طبقه اول به مساحت حدود 78/20 مترمربع

این واحد مشتمل بر دو اتاق خواب و هال و پذیرایی با پوشش دیواره ها کاغذ دیواری و پوشش 
کف از سرامیک و سرویس ایرانی و فرنگی و یک حمام با پوشش دیوارها و کف کاشی و 
سرامیک و سیستم سرمایش کولرآبی و گرمایش پکیج رادیاتور و آشپزخانه با کابینت ام دی اف و 

پنجره ها از جنس UPVC دوجداره است و درب ورودی واحد ضد سرقت فلزی است.
2- واحد شمالی طبقه اول به مساحت حدود 113/8 مترمربع

این واحد مشتمل بر سه اتاق خواب و هال و پذیرایی با پوشش دیواره ها کاغذ دیواری و پوشش 
کف از سرامیک و سرویس ایرانی و فرنگی و دو حمام با پوشش دیوارها و کف کاشی و سرامیک 
و سیستم سرمایش کولرآبی و گرمایش پکیج رادیاتور و آشپزخانه با کابینت ام دی اف و پنجره ها 

از جنس UPVC دوجداره است و درب ورودی واحد ضد سرقت فلزی است.
3- واحد جنوبی طبقه دوم به مساحت حدود 75/5 مترمربع

این واحد مشتمل بر دو اتاق خواب و هال و پذیرایی با پوشش دیواره ها کاغذ دیواری و پوشش 
کف از سرامیک و سرویس ایرانی و فرنگی و یک حمام با پوشش دیوارها و کف کاشی و 
سرامیک و سیستم کولرآبی و گرمایش پکیج رادیاتور و آشپزخانه با کابینت ام دی اف و پنجره ها 

از جنس UPVC دوجداره است و درب ورودی واحد ضد سرقت فلزی است.
4- واحد شمالی در طبقه دوم و نیم طبقه سوم جمعا به مساحت حدود 235 مترمربع

به صورت یک واحد آپارتمانی دوبلکس این واحد مشتمل بر دو اتاق خواب و هال و پذیرایی با 
پوشش دیواره ها کاغذ دیواری و پوشش سرمایش کولرآبی و گرمایش کولرآبی و گرمایش پکیج 
رادیاتور و آشپزخانه با کابینت ام دی اف و پنجره ها از جنس UPVC دوجداره است و درب 

ورودی واحد ضد سرقت فلزی است.
که طبق نظر کارشناس رسمی 5 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق به مبلغ 8/080/000/000 
ریال ارزیابی شده و مقدار 25 سهم از 100 سهم از 5 دانگ از 6 دانگ پلاک فوق بابت بدهی 
علی زکی زاده قریه علی به بستانکاری آقای صادق حاج میرزا حسن پشندی از ساعت 9 الی 12 
روز یکشنبه مورخ 96/4/11 در اداره اجرای اسناد رسمی کرج واقع در میدان آزادگان ابتدای خ 
مطهری از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 2/020/000/000 ریال شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به 
آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق 
مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد 

از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: 96/3/24
معاون واحد اجرای اسناد رسمی کرج- معصومه قاسمی

م الف/96/101۲/ف

شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان در نظر دارد اجرای عملیات 
احداث یک باب سوله فلزی و ساختمان رفاهی و نگهبانی با کاربری انبار در 
شهرستان بروجرد به صورت EPC براساس فهرست بهاء ابنیه و تأسیسات 
الکتریکی و مکانیکی سال 96 سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور به شرح 
اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای به شرکت های واجد 
شرایط و تأیید صلاحیت شده واگذار نماید. جزئیات و شرایط مناقصه به شرح 

ذیل می باشد:
1- مدت اجرای کار: از تاریخ ابلاغ قرارداد به مدت چهارماه می باشد.

2- نحوه دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان می توانند اسناد مناقصه را به 
صورت فایل  PDF از طریق سایت های ذیل دریافت نمایند:

www.ledc.ir :1- سایت شرکت توزیع برق استان لرستان به آدرس
2- شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به آدرس:

www.tender.tavanir.org.ir 
www.iets.mporg.ir :3- پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس

www.edca.ir :4- انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع برق به آدرس
www.setadiran.ir :5- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

ضمنا اصل فیش واریزی مبلغ 250/000 ریال بابت هزینه شرکت در مناقصه 
می بایست به همراه پاکات »الف« جهت مناقصه گزار ارسال گردد.

3- نحوه خرید و دریافت اسناد مناقصه: واریز مبلغ 250/000 ریال 
)دویست و پنجاه هزار ریال به حروف( به حساب شماره 0106123340002 سیبا 
بانک ملی ایران شعبه برق خرم آباد کد )6420( به نام شرکت توزیع برق استان 

لرستان و ارائه فیش واریزی و معرفی نامه کتبی.
4- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 96/3/24 تا 96/3/31 در 

ساعات اداری از 8 صبح تا 14 بعدازظهر.
5- آخرین مهلت تحویل پاکات:  پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 96/4/10

6- زمان و محل بازگشایی پاکات »الف« و »ب«: پاکات الف و ب رأس 
ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 96/4/11 در محل سالن کنفرانس افتتاح و 

پاکات فنی »ب« به کمیته فنی ارسال و در همان جلسه، زمان بازگشایی پاکات 
»ج« به اطلاع مناقصه گران خواهد رسید.

7- محل تحویل پاکات پیشنهادی: خرم آباد- خیابان انقلاب- میدان 22 
بهمن )کیو(، بلوار ولایت، بلوار حج- ساختمان حوزه ستادی شرکت توزیع برق 

استان لرستان- دبیرخانه.
8- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: سپرده شرکت در مناقصه 
467/000/000 ریال )چهارصد و شصت و هفت میلیون ریال به حروف( و به 

صورت ضمانت نامه بانکی یا سپرده نقدی به شرح اسناد مناقصه می باشد.
9- مبلغ برآورد: کل مبلغ برآورد به عدد 8/900/000/000 ریال )هشت میلیارد 

و نهصد میلیون ریال( به حروف می باشد.
10- اعتبار ریالی موضوع مناقصه: از محل منابع داخلی شرکت تأمین 

می گردد.
شرایط مناقصه:

1- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست حداقل دارای رتبه 5 در رشته ابنیه 
باشند.

2- داشتن تجهیزات و ماشین آلات سبک و سنگین و نیروی انسانی برای 
شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.

3- شرکت در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات رسیده مختار است.
4- هزینه آگهی یک یا دو نوبت در روزنامه های کشوری و استانی به عهده برنده 

مناقصه می باشد.
5- به پیشنهادات مبهم، مخدوش، مشروط، فاقد امضاء یا دارای امضای غیرمجاز 
و سپرده های کمتر از میزان تعیین شده، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهاداتی 
که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.
* برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن 066-33228001-4 
داخلی های 326 و 324 )واحد تدارکات و قراردادها( و 222 )واحد فنی( تماس 

حاصل نمائید.

آگهی  تجدید مناقصه عمومی دومرحله ای 
شماره ۹6/۱5 شرکت توزیع نیروی برق

استان لرستان

روابط عمومی شرکت توزیع برق استان لرستان

نوبت اول

آگهی حصر وراثت
بانو فاطمه شهرت اصل زایرچی نام پدر خضیر به شناسنامه 33 صادره از 
خرمشهر درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح 
داده که همسرم مرحوم داود زایرچی به شناسنامه 616 صادره خرمشهر 
در تاریخ 96/1/27 در بندر امام خمینی)ره( اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش 
عبارتند از: 1- متقاضی فاطمه اصل زایرچی فرزند خضیر صادره از خرمشهر 
همسر متوفی 2- عادل زایرچی به ش ش 718 صادره از خرمشهر فرزند 
متوفی 3- عدنان زایرچی فرزند داود به ش ش 15 صادره از خرمشهر فرزند 
متوفی 4- کمال زایرچی فرزند داود به ش ش 580 صادره از خرمشهر 
فرزند متوفی 5- جمال زایرچی فرزند داود به ش ش 1820081192 صادره 
از خرمشهر فرزند متوفی 6- فرات زایرچی فرزند داود صادره از خرمشهر به 
ش ش 1820081184 فرزند متوفی 7- معصومه زایرچی فرزند داود صادره 
از خرمشهر به ش ش 1830081168 فرزند متوفی 8- زینب زایرچی فرزند 
داود صادره از خرمشهر به ش ش 1820081176 فرزند متوفی 9-هدی 
زایرچی فرزند داود صادره از خرمشهر به ش ش 1820081206 فرزند 

متوفی و لاغیر.
قاضی شورای حل اختلاف بندر امام خمینی)ره(-وحید خندانی

آگهی مزایده
شهرداری چمستان در نظر دارد از طریق مزایده نسبت به فروش املاک خود واقع در 

قرچک ورامین به شرح ذیل اقدام نماید.
1- آپارتمان مسکونی قرچک شهرک طلاعیه جنب رستوران خامی طبقه اول به مساحت 
54 مترمربع به پلاک ثبتی 53/44205 مفروز و مجزا شده از 18334 قطعه 5 به قیمت پایه 

873/000/000
2- آپارتمان مسکونی قرچک شهرک طلاعیه بهار شمالی 29- پلاک 20 به مساحت 68/40 
مترمربع به پلاک ثبتی 53/27112 مفروز و مجزا شده از 18498 قطعه 9 به قیمت پایه 

786/600/000
3- آپارتمان مسکونی قرچک شهرک طلاعیه 16 متری صباغ زاده طبقه فوقانی سوپرمارکت 
حامی )مترلیگ( به مساحت 54/67 مترمربع به پلاک ثبتی 53/24210 مفروز و مجزا از قطعه 

18334 قطعه 10 طبقه 3 شماره واحد 11 جنوب شرقی به قیمت پایه 764/400/000
لذا متقاضیان می بایست جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به شهرداری 
مراجعه نمایند و اسناد را تحویل شهرداری نموده و رسید دریافت نمایند شهرداری در رد 
یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است ضمناً هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مزایده 

می باشد.
محسن رضایی- شهردار چمستان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139660309007000113 مورخه 1396/3/17 هیئت اول/ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن علی قاسم پور بوئینی فرزند 
حسینعلی بشماره شناسنامه 55 صادره از بوئین زهرا در یک باب ساختمان گاوداری به مساحت 
2373/43 مترمربع پلاک فرعی از 56 اصلی واقع در بخش نه قزوین موسوم به مزرعه قمچین آباد 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین علی قاسم پور احد از مالکین مشاعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/3/24                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/4/10
رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

آگهی احضار متهم
بدینوسیله به متهم مجهول المکان آقای محمود نامداری فرزند نصیر که مشخصات بیشتری از نامبرده در دسترس 
نمی باشد ابلاغ می گردد حسب محتویات پرونده کلاسه 960164 متهم است به خیانت در امانت موضوع شکایت 
آقای صفی اله ظفری فرزند نبی، نظر به اینکه تحقیق و رسیدگی به اتهام مذکور برای بیست روز پس از انتشار 
آگهی تعیین شده است لازم است در موعد مقرر برای دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه واقع در دادسرای سمیرم 
حاضر شوید بدیهی است عدم حضور مانع از رسیدگی و ادامه تحقیقات نبوده و تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد 
این آگهی به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری جهت ابلاغ قانونی 

به نامبرده یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج می گردد.
دادیار شعبه دوم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان سمیرم- فقیهی

یک فقره پروانه و سند ساختمانی به شماره 79/8596/ش 
تاریخ صدور 1392/12/24 پلاک ثبتی 376011850 با  
کد نوسازی 2229 بنام مالک پرویز آرام مفقود گردیده از 
یابنده تقاضا می گردد پروانه فوق را به شهرداری چغادک 

تحویل دهد. تلفن 09171776360

برگ سبز خودرو وانت پیکان 1600OHV به شماره 
پلاک 654 س 14 - ایران 14 به رنگ سفید شیری 
- روغنی مدل 1389 و شماره موتور 11489086976 
 NAAA 46AAXBG171673 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی
در اجرای ماده ۲۰8 قانون مالياتهای مستقيم مصوب اسفند ماه سال 13۶۶ بدينوسيله رای / آراء، هيئت / هيئت های حل اختلاف مالياتی با مشخصات زير به مودی موديان ذی ربط ابلاغ  می گردد تا ظرف مهلت 
مقرر در قانون مالياتهای مستقيم به اداره امور مالياتی مربوط مراجعه و اقدامات قانونی بعدی را در جهت تسويه حساب مالياتی بعمل آورند. بديهی است در صورت عدم مراجعه طبق موازين قانونی اقدام خواهد شد.

نشانی اداره امور مالیاتیشماره واحد مالیاتیدرآمد مأخذ مشمول مالیاتمنبع مالیاتیعملکرد سالمرجع صدور رایشماره و تاریخ رایشماره ملی / شناسنامه / ثبتشماره پروندهردیف

اداره امور مالياتی کنگان۲۲9/8۷۷/۶۷3881۵۲1عملكرد139۲کنگان139۵/1۲/1۷-144۷34۶98الكترو صنعت تدبير کنگان1

اداره امور مالياتی کنگان4۲۰/۰۰۰/۰۰۰881۵۲1حقوق139۲کنگان139۵/1۲/1۷-144۷34۷۰1الكترو صنعت تدبير کنگان۲

اداره امور مالياتی کنگان۲۲9/8۷۷/۶۷4881۵۲1تكليفی139۲کنگان139۵/1۲/1۷-144۷34۷۰4الكترو صنعت تدبير کنگان3

اداره امور مالياتی کنگان۲/۰9۷/۰۰۰/۰۰۰881۵۲1حقوق139۰کنگان139۵/1۲/1۷-99934۷31موسسه اميد پارس4

اداره امور مالياتی کنگان8/48۰/۰۰۰/۰۰۰881۵۲1حقوق1389کنگان139۵/1۲/1۷-99934۷3۶موسسه اميد پارس۵


